
 Meandr AZS, s.r.o. 
K šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140  

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz 
 

 
 

K – RAIN       NPS - SPRAY 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozprašovací postřikovač NPS-SPRAY je určen k ekonomické variantě 
závlahy menších ploch především na zahradách rodinných domů. Pro 
závlahu zelených střech, kde je omezen instalační prostor pod terénem 
lze s výhodou použít model s výsuvem 5 cm. K dispozici jsou čtyři trysky 
s nastavitelnou výsečí s dostřikem až 4,6 m, což umožňuje při návrhu 
závlahy téměř vždy dokonale respektovat tvar zavlažované plochy. 
Díky vroubkovanému okraji trysek lze požadovanou výseč nastavit bez 
jakéhokoli nářadí v několika vteřinách. Speciální konstrukce těsnění 
kolem výsuvníku zajišťuje vysunutí celého výsuvníku i při horších 
tlakových poměrech.   

Vlastnosti postřikovače NPS - SPRAY 
• NPS-spray je dostupný v modelech s výsuvem 5 a 10 cm 
• sada trysek s vnitřním závitem 
• velmi snadné nastavení výseče a redukce dostřiku 
• filtr s extra velkou plochou chránící trysku před zanesením nečistotou 
 
Parametry postřikovače NPS-SPRAY 
• 1/2“  vnitřní připojovací závit 
• doporučeny pracovní tlak  -  1,4 – 3,5 baru 
• dostřik podle zvolené trysky  -  1,8 – 4,6 m 
• čtyři modely nastavitelných trysek 

Použití: 
 
zahrady rodinných domů 
 
 
 

         Dostřik (při tlaku 2,1 baru): 
 

  8A – zelená    2,4 m  
  10A – modrá    3,4 m  

12A – hnědá     3,7 m 
15A – černá    4,6 m 
 

   



 Meandr AZS, s.r.o. 
K šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140  

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Meandr AZS, s.r.o. 
K šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140  

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz 
 

 


